
B2

P
IP

12

E1

15 400
25 000

17 300

6 0
0

0

73 0
0

0

25 000

50
 0

0
0

12 950

12 050

13 680

6 000
5 0005 000

6 000
5 000

2 000
7 000

2 000

4 500 6 000
5 000

3
 550

4
 550

4
 0

0
050

0

25 000

8
 0

0
0

3
 0

0
0

3
 0

0
0

3
 0

0
0

3
 0

0
0

3
 0

0
0

9
 0

0
0

PT =  434,00

UT = 562,88

UT =  561,40

UT =  563,00

UT =  561,20

UT =  562,10

UT =  563,20

UT =  563,58
UT =  563,28

UT = 563,00

UT = 563,00

UT =  561,20

UT =  561,90

R 5 000
R

 7
 5

00

R 2 000 R 
2 

00
0 R 2 000 R 2 

000

R 6000

R 8 
000

R 9 000

R 3 0
00

R 2
 0

00

GABIONOVÁ OPĚRNÁ STĚNA V. 1,0 m

ODPADOVÉ HOSPODÁŘSTVÍ
KLEC NA ODPAD BILLA

SOUŘADNICE ROHU OBJEKTU
1119461.839
807421.805

SOUŘADNICE ROHU OBJEKTU
1119461.839
807421.805

ZÁVOROVÝ SYSTÉM
VČETNĚ TERMINÁLU

POPÍNAVÁ ZELEŇ

PŘELOŽKA SEK (CETIN)

PŘELOŽKA VODOVODNÍHO ŘADU
LT 400 1969

PŘELOŽKA ELEKTRO VN (ČEZ)
(NENÍ PŘEDMĚTEM TÉTO PD)

RUŠENÁ
VODOVODNÍ PŘÍPOJKA

RUŠENÝ VODODOVNÍ ŘAD LT 400 1969

KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKA
BET 300  - VYUŽÍTÍ TRASY PŮVODNÍHO ŘADU

RUŠENÉ PŘIPOJENÍ NA SÍŤ SEK
(PODA, a.s.)

RUŠENÁ STOKA JEDNOTNÉ KANALIZACE

RUŠENÁ SÍŤ SEK (CETIN)

RUŠENÁ TRASA PODZEMNÍCH KABELŮ VN - DO 35 kV
(ČEZ) (NENÍ PŘEDMĚTEM TÉTO PD)

PŘELOŽENÝ STOŽÁR VO
PO00274

RUŠENÝ STOŽÁR VO
PO00662

RUŠENÁ SÍŤ CETIN

NAPOJENÍ NA VEŘEJNÝ ŘAD LT 400

ODLUČOVAČ TUKŮ

NAPOJENO NA VEŘEJNOU KANALIZACE BET 300

RUŠENÝ STOŽÁR VO
PO00274

ČERPACÍ ŠACHTA Q = 4,3 l/s

ORL Q = 30 l/s

NAPOJENO NA VEŘEJNOU KANALIZACI
BET 200

NAPOJENÍ NA VEŘEJNÝ ŘAD LT 125

OCELOVÉ SCHODIŠTĚ
VYKONZOLOVANÉ Z OBJEKTU
BEZ ZÁKLADU

ODBĚRATELSKÁ TS , 22kV / 0,4kV, O MAX. ROZMĚRECH 8,38x3,02 m
(NENÍ PŘEDMĚTEM TÉTO PD, BUDE ŘEŠENO SAMOSTATNÝM PROJEKTEM)

RUŠENÁ TRASA SDĚLOVACÍCH KABELŮ (PODA)

RUŠENÁ TRASA KABELŮ NN 0,4 kV (ČEZd)
(NENÍ PŘEDMĚTEM TÉTO PD)

PARKBOX BILLA

REKLAMNÍ PYLON BILLA

VOZÍKOVÉ STÁNÍ

STOJAN NA KOLA

PLATEBNÍ TERMINÁL

ALZABOX

RUŠENÝ STL PLYNOVODNÍ ŘAD DN 200

PŘELOŽKA STL PLYNOVODNÍHO ŘADU DN 200

VÝMĚNA  ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVKY
ZA SPECIÁLNÍ PRO OMEZENÍ VALIVÉHO HLUKU
(VIAPHONE, APOD)
PODROBNĚJI VIZ HLUKOVÁ STUDIE, ZPRACOVATEL :
ing. Martin Vejr, 08/2022

ROZŠÍŘENÍ  SÍŤE SEK
(PODA, a.s.)

NAPOJOVACÍ BOD  SÍŤE SEK
(PODA, a.s.)

RUŠENÝ STOŽÁR VO
PO00275

PŘELOŽENÝ STOŽÁR VO
PO00275

RUŠENÝ KABEL VO

PŘELOŽKA KABELŮ VO

PŘELOŽENÝ STOŽÁR VO
PO00662

ROZŠÍŘENÍ SÍTĚ SEK (CETIN)

NADZEMNÍ PILÍŘ CETIN

ROZŠÍŘENÍ SÍTĚ SEK
(CETIN)

NAPOJOVACÍ BOD (CETIN)

OCELOVÉ SCHODIŠTĚ
VYKONZOLOVANÉ Z OBJEKTU
BEZ ZÁKLADU

HLOUBKA ŠACHTY
2,5m ( DNO 560,33 m.n.m.)

VÝTLAK PE d40

NÁDRŽ 1 PRO ZÁLIVKU
V = 34,7 m3

NÁDRŽ 2 PRO RETENCI
V = 173,5 m3

SNÍŽENÁ OBRUBA

POZNÁMKY
-  PŘED ZAHÁJENÍM STAVBY BUDOU VYTYČENY JEDNOTLIVÝMI SPRÁVCI SÍTÍ VEŠKERÉ    INŽENÝRSKÉ
  SÍTĚ NA POZEMCÍCH DOTČENÝCH STAVBOU

-  BĚHEM VÝSTAVBY BUDOU STÁVAJÍCÍ INŽENÝRSKÉ SÍTĚ OCHRÁNĚNY

-  V MÍSTĚ  REALIZACE NOVÝCH ZPEVNĚNÝCH PLOCH BUDE DODRŽENO MINIMÁLNÍ      
  POŽADOVANÉ KRYTÍ DLE ČSN 73 6005

-  PŘI  KŘÍZENÍ A SOUBĚHU SÍTÍ BUDE DODRŽENA ČSN 73 6005

-  KOMUNIKACE PRO CHODCE  JSOU ŘEŠENY V SOULADU S VYHLÁŠKOU Č.  398/2009

RŠ

310/94

244 62

V 10b

B2
B2

0,91%

2%

vstup

RP Polička s.r.o. Myslíkova 174/23, Nové Město, 110 00 Praha

SOUŘADNICOVÝ SYSTÉM: JTSK
VÝŠKOVÝ SYSTÉM: BALT P.V.

SO .01    ± 0,000=563,45 m.n.m Bpv
SO .02   ± 0,000=563,00 m.n.m Bpv

C. SITUAČNÍ VÝKRESY

MĚŘÍTKO

NÁZEV
VÝKRESU
DATU
M

ČÁST PROJEKTU

STUPEŇ

1:500

KVĚTEN 2022

DOKUMENTACE PRO VYDÁNÍ SPOLEČNÉHO POVOLENÍ STAVBY

INVESTOR

PROJEKTANT

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT ing. arch. Zdeněk Pichl

ČÍSLO PARÉ

pichlarchitects s.r.o.  Dětská 2538/110 , 100 00 Praha 10, IČ: 06764720

C.3 KOORDINAČNÍ SITUAČNÍ VÝKRES

310/94

20
19/2

6565/1

6620
6622

1881

1964/3

1968/4

2005/4

2005/6

2005/7

1964/1

20
19/1

1959/6

1925

2004/2

2005/2

29
15/13

2160/2

2157/12

2157/11

2158/2

2157/102157/1
2157/9

2157/2

2918/3

5993/5

5993/4

5993/6

5991/2

5991/1

5995/1

5952/78

5952/40

5952/1

5952/61

59
13

/14

5952/42

5917/27

6471

6528

66236619

6351

119/2

117

119/3

6472

6350

59
9

4
/2

5995/4

5994/1

59
17/1

5911/1

1960/1

2004/1

2005/3

2005/5

2105/1

2057/2

2918/2

2915/2

2109/1

2157/13

1968/71968/6

2017/5
2017/4

477

1968

1974

453/1

1981

474

467/1

458

453/3

454
455

476

1602

1279

1295/2

1483

1486

14
8

7

1115

1111

1114

1123

1124

1113

1152

1011

1009

1012

1051

1049

1153

1050

1122

2482

3548

3
9

3
0

3738

3864

4
0

73

266

268

271

289/3

289/2

295

265

269

1010

1112

1052

1053

1029

1013

270

475

473

457

452

453/2

2269

20
17/3

1483

2004/2

1968/8

2019/3

2157/6

5952/41

5911/14

5995/8

5995/7

5952/79

6565/2119/4

2157/5
2157/7

2157/4

1968/5

6472

S
vé

p
o

m
o

c

Starohradská

H
avlíčko

va

Dukelská

V
rch

lické
h

o

E. B
e

ran
o

vé

Lu
čn

í

Starohradská

SO 01
OBJEKT A
±0,000 = 563,45

SO 02

OBJEKT B

±0,000 = 563,00

PT =  562,35

PT =  561,40

PT =  562,50

PT =  561,20

PT =  562,10

PT =  563,13

PT =  563,20
PT =  562,50

ATIKA +5,500 =

568,95 m.n.m.

(maximální

výška stavby)

ATIKA +5,500 =

568,50 m.n.m.

(maximální výška

stavby)

7 13

7

8

5

6

HRANICE POZEMKU INVESTORA

7

S
vép

o
m

o
c

STL PLYNOVODNÍ ŘAD

P
O

D
Z

EM
N

Í V
ED

EN
Í V

N
 Č

EZ
 (

d
o

 3
5k

V
)

VŠ Ø 1500

LT
 80

 1959

LT
 8

0
 19

8
6

LT
 10

0
 19

74

LT 125 1973

P
E 3

2

LT
 10

0
 19

74

LT
 80

 1959

LT
 4

0
0

 1969

LT
 80

 1959

LT
 8

0
 19

59

LT
 4

0
0

 19
69

P
V

C
 110

 19
9

9

P
E 

3
2

LT 125 1973
LT 125 hl.1,5

LT 125 1973

LT
 80

 1959

LT 250 1973

LT 100 1958

LT
 30

0
 1969

PE 110 2018

PE 50 2018

LT
 10

0
 19

74

LT 400 1969

BET 200 1973

B
E

T
 20

0
 1972

B
E

T
 20

0
 19

72

562,83/560,63

B
E

T
 3

0
0

 19
74

 d
o

b
rý

BET 400 1973

563,39/561,62

BE
T 

20
0 

19
74

BET 200 1974

B
E

T
 3

0
0

 19
74

 d
o

b
rý

561,26/559,26

BET 200 1956

BET 300 1956

560,68/558,55

B
E

T
 3

0
0

 19
59

 d
o

b
rý

B
E

T
 20

0
 19

59
 d

o
b

rý

564,12/560,02

B
E

T
 4

0
0

 19
77 d

o
b

rý

BET 400 1973

B
E

T
 50

0
 19

73

BET 500 1973

BET 200 1973

BET 400 1970

560,25/557,25

BE
T 

40
0 

19
56

BET 400 1956

563,74/561,49

563,63/561,31

563,5/561,19

563,38/561,09

563,21/560,96

563,15/560,9

563,05/560,77

B
E

T
 3

0
0

 19
74

 d
o

b
rý

561,92/560,03

VŠ Ø 1500

2.6%

2.0%

2.0%

1,0
%

1.4
%

2,0%

2,52%

2.0%

2.0
%

0
%

0
%

3,62%

1.0
%

1.0
%

1.0
%

1.0
%

1.0
%

1.0
%

1.0%
1.0%

1,0
%

2,6%
4,60%

3,0%

2,0%

0
%

0
%

2,0%

2,7%

2.0
%

3,75%

2,0%

2.1%

3.2%2,6%

0,6%

1.0
%

1.0
%

1,0%

2.0%

2.0%

1.0
%

4,0%

1,0
%

2,52%

1.0
%

1.0
%

1.0
%

1.0
%

1.0
%

2,52% 2,52% 2,52% 2,52%

2,52% 2,52% 1.2
%

1.0
%

1.0
%

2,0%

0,3%

2,0%

2,0
%

1.0
%

1,0
6%

0
,88%

0
,88%

4,3%

2,0%
2,0%

3,75%2,0%

0%

0%

0%

0%

2,75%
3,0% 2,0%

1.0
%

2,52%

4,60%

6
.7%

2.0
%

2.89

3.29

3.56

3.99

3.86

3.58

563.0
02.83

562.89

564.00

3.54

3.14

3.22
2.82

2.85

2.83

2.78

2.79

3.19

563.0
0

3.96

3.29

3.33

3.35

2.83

2.93

3.39

2.99

2.88

2.832.78

3.43

3.89

3
.8

0
3

.9
0

3
.9

4
3

.74

3.51

+10cm

+10
cm

3.45

2.83

2.98

3.4
5

3.18

3.20

3.10

2.83

3.17

3.28

3.0
5

3.33

2.99

2.93

2.98

3.0
0

3.00

3.00

563.4
5

2.843
.25

2.84

2.89

2.89

+2cm

3.62
3.47 3.34

3
.8

7

3.22
3.07

3.27

3.65

3
.503

.56

3.27

3
.58

3.35

3
.583.73

3
.6

4
3

.74

3
.78

3.48

3.56

3.033.11
3.35

3.98

4
.0

8

+20
cm

2.87

3.40

3.08
3.16

2.9
5

2.89

3
.10

2.952.99

3.28
3.38

3.30
3.32

3.19
2.95

3.07
3.17

3.02

3.05
3.15+10cm

+10cm

2.99

3.09
3.19

2.74
2.76

2.73

2.83

2.832.953.0
4

2.79

2.89

2.89

563.0
0

563.0
0

563.0
0

563.0
0

2.95
2.93

2.83

2.83

3.0
8

563.0
0

2.95
2.93

3.4
5

3.4
5

3
.3

5

3.39

3.41

2.89

2.84

2.79

3.123.18

3.28

3.30

2.96

2.95
2.93

2.95

+10cm

+10
cm

+2cm

+2cm

2.98
2.852.892.98

3.0
0

3.24

3.25
3.25

3.45

3.38
3.40

2.95
2.93

2.75

+2cm

+2cm

2.85

2.94

2.81

7

11

LIN
IO

V
Ý

 Ž
LA

B

LINIOVÝ ŽLAB

LIN
IO

VÝ
 Ž

LAB

20
17/1

5995/1

PT =  562,08

PT =  562,30

PT =  560,89
UT =  560,89

PT =  561,90

LIN
IO

V
Ý

 Ž
L

A
B VODÍCÍ PÁS

přeložka LT DN 400

PE d63 561,85

P
E 

d
63

 5
61

,4
0

PVC 200 562,05

PVC 125 562,25

PVC 200 562,02
562,35

PVC 250 562,20

56
2,

3
5

56
2,

3
5

56
2,

3
5

561,90

561,90

561,90

PVC 250 561,75

561,90

561,90

561,90

561,90

561,90

561,90

561,90

561,90

561,90

561,90

LINIOVÝ ŽLAB

P
IP

12

1B
0 0

00
0

E1
P

IP
12 E1

2x

2x

2.0
%

ZŠ1

ZŠ2

ZŠ3

ZŠ4

ZŠ8

ZŠ7

ZŠ6

DŠ1

DŠ2

DŠ3

DŠ4

DŠ7

DŠ6

DŠ5

BŠ1

ZŠ9

ZŠ5

P
V

C
 2

0
0

 5
61

,2
3

VO/1.3
VO/1.4

VO/1.6
VO/1.7

VO/1.2

VO/1.9

VO/1.10

VO/1.5

VO/1.8

VO/1.1

DOTČENÉ POZEMKY
PARC. ČÍSLO VLASTNICKÉ PRÁVO VÝMĚRADRUH POZEMKU ZP. VYUŽITÍ

467/1

2017/1
2105/1

2157/7

5991/1

5993/4
5993/5
5993/6

1968/4
1968/5
1968/6

1968/ 7

1968/8

5995/1

Město Polička OSTATNÍ PLOCHA OST.  KOMUNIKACE 154 m2

Město Polička OSTATNÍ PLOCHA OST.  KOMUNIKACE 107 m2

Město Polička OSTATNÍ PLOCHA OST.  KOMUNIKACE 31 m2

Město Polička OSTATNÍ PLOCHA OST.  KOMUNIKACE 122 m2

RP Polička, s.r.o.

OSTATNÍ PLOCHA OST.  KOMUNIKACE 17 m2

ZAST. PLOCHA A NÁDVOŘ Í 7 832 m2

Město Polička

Město Polička OSTATNÍ PLOCHA OST.  KOMUNIKACE

-

5 313 m2

Město Polička OSTATNÍ PLOCHA OST.  KOMUNIKACE 759 m2

Město Polička OSTATNÍ PLOCHA OST.  KOMUNIKACE 73 m2

OSTATNÍ PLOCHA OST.  KOMUNIKACE 156 m2

OSTATNÍ PLOCHA OST.  KOMUNIKACE 140 m2

Město Polička OSTATNÍ PLOCHA OST.  KOMUNIKACE 105 m2

Město Polička OSTATNÍ PLOCHA OST.  KOMUNIKACE 888 m2

Město Polička OSTATNÍ PLOCHA OST.  KOMUNIKACE 1077 m2

2017/5 Město Polička OSTATNÍ PLOCHA OST.  KOMUNIKACE 34 m2

RP Polička, s.r.o.

RP Polička, s.r.o.

PROJEKT

MÍSTO STAVBY 1968/7, 1968/4, 1968/5, 1968/6, 2157/7, 467/1, 5995/1, 5991/1,
1968/8, 5993/6, 5993/5, 5993/4, 2017/1, 2105/1, 2017/5, 2017/3, k.ú.
Polička, obec Polička

OBRUBNÍKOVÁ VPUSŤ

PO00695

PO00695

PO00672

PO00673

PO00662

PO00662

PO00749

PO00750

PO00692

PO00693

PO00694

PO00275PO00276

PO00274

PO59029

PO00274
PO59028

PO00273

PO00670

PO00671 PO00695

PO00695

IO.01

IO.03

IO.02

IO.04

SO 01.b

SO 04

SO.05

SO.06

IO.05

IO.06

IO.07

IO.08

IO.08

IO.08

IO.08

IO.09

PO00275

P4

PO
U

ZE

D
O

BÍ
JE

N
Í

m
ax

. 4
 h

E1
3

2x
E1

IJ
7

PO
ZO

R

HA
SI
ČS

KÝ
CH

VO
ZI

DE
L

VÝ
JE

ZD
IP

22
+S

13

BŠ2

2109/1

IO.10

IO.10

P4E2b

OBRUBNÍK ABO 2-15 NALEŽATO

odrazný chodník

B2

5 000
6 000

5 000
2 000

NAPOJOVACÍ BOD (CETIN)

SILNOPROUD NN 0,4kV (ČEZ, a.s.)- PODZEMNÍ VEDENÍ
STÁVAJÍCÍ SÍTĚ

SILNOPROUD VN do 35 kV (ČEZ, a.s.)- PODZEMNÍ VEDENÍ

SDĚLOVACÍ KABEL (CETIN)

VODOVODNÍ ŘAD

STOKA JEDNOTNÉ KANALIZACE

VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

STOŽÁR VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ

STL PLYNOVODNÍ ŘAD

DEŠŤOVÁ KANALIZACE

NAVRŽENÉ SÍTĚ V RÁMCI AREÁLU
VODOVOD

NAVRŽENÝ  OBJEKT
OBRYS 1NP

SPLAŠKOVÁ  KANALIZACE

REVIZNÍ ŠACHTA

SILNOPROUD NN 0,4kV

OBJEKTY NA DEŠŤOVÉ KANALIZACI

SILNOPROUDÉ ROZVODY VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ

LEGENDA

NAVRŽENÉ SÍTĚ

RUŠENÉ SÍTĚ

PŘELOŽKY

SPLAŠKOVÁ KANALIZACE

VODOVODNÍ PŘ ÍPOJKA D63

NAVRŽENÉ PŘ ÍPOJKY

NAPOJOVACÍ BODY
VODOVOD

SPLAŠKOVÁ KANALIZACE

SEK (PODA, a.s.)

STÁVAJÍCÍ BUDOVY

PARCELNÍ ČÍSLO - KN

OSTATNÍ
HRANICE POZEMKU INVESTORA

HRANICE PARCEL - KÚ

STÁVAJÍCÍ STOŽÁR V.O.

STÁVAJÍCÍ  VÝŠKOPIS/ POLOHOPIS (ZAMĚŘENÍ)

SÍŤ ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ (CETIN)

ZPEVNĚNÉ PLOCHY

PARKOVACÍ STÁNÍ -POVRCH HLADKÁ BETONOVÁ DLAŽBA TL. 80 mm

CHODNÍKOVÉ PLOCHY -BETONOVÁ DLAŽBA TL. 60 mm

AREÁLOVÁ KOMUNIKACE  -  POVRCH ŽIVICE

VAROVNÝ  A SIGNÁLY PÁSY POVRCH RELIÉFNÍ DLAŽBA TL. 60 mm

ZELEŇ
ROSTLÁ ZELEŇ  V RÁMCI ŘEŠENÉHO ÚZEMÍ

ROSTLÁ ZELEŇ  MIMO  ŘEŠENÉ ÚZEMÍ

NAVRŽENÉ SVISLÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ

DOPRAVA

NAVRŽENÉ VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ

ODVODŇOVACÍ ŽLABY

STROM NAVRHOVANÝ

KEŘOVÉ SKUPINY V RÁMCI ŘEŠENÉHO ÚZEMÍ (VIZ SADOVÉ ÚPRAVY)

SÍŤ ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ(CETIN)

OBJEKTY NA TUKOVÉ KANALIZACI

GEOLOGICKÁ KOPANÁ SONDA VIZ IGP

STOŽÁR AREÁLOVÉHO VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ

VSTUPY DO OBJEKTU

H STÁVAJÍCÍ NADZEMNÍ HYDRANT

ÚT =  434,20 PŮVODNÍ / UPRAVENÝ  TERÉN

HRANICE POŽÁRNĚ  NEBEZPEČNÉHO PROSTORU

STÁVAJÍCÍ SVISLÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ

RUŠENÉ SVISLÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ

SKLONOVÉ POMĚRY

SKLONOVÉ POMĚRY

STROM STÁVAJÍCÍ

STÁVAJÍCÍ CHODNÍK POVRCH BETONOVÁ DLAŽBA

STÁVAJÍCÍ VAROVNÉ A SIGNÁLNÍ PÁSY V RELIÉFNÍ DLAŽBĚ

STOKA SPLAŠKOVÁ KANALIZACE DN 300

HRANICE ŘEŠENÉHO ÚZEMÍ

ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - BUŇKOVIŠTĚ ,  WC, JEŘÁB
PRVKY ZOV

VSTUP / VJEZD NA STAVENIŠTĚ

SKLAD METERIÁLU

ZÁBOR STAVENIŠTĚ - PO CELOU DOBU VÝSTAVBY (OPLOCENÍ)

DOČASNÝ  ZÁBOR STAVBY (PRO VÝSTAVBU PŘÍPOJEK, POVRCHŮ,
APOD.)

VODOVODNÍ ŘAD

VODOVODNÍ ŘAD DN 400

DOTČENÉ POZEMKY

asf.

asf.

asf.
dl.

dl.dl.

dl.

dl.
dl.

asf.

dl.

dl.

dl.

dl.

asf.

asf.

asf.
asf.

asf.

asf.

asf.

asf.

dl. dl.

asf.

dl.
dl.

asf.

asf.

asf.

p
an

ely

asf.

asf.

asf.

dl.

dl.

dl.

kolárna

bet.

bet.

asf.

asf.

asf.

asf.

asf.

asf.

bet.

dl.

dl.

dl.

dl.

dl.

dl.

dl.

dl.

dl.

dl.

dl.

dl.

dl.

dl.

dl.

dl.

dl.

ris

ris

hup

ris

dl.

dl.

dl.

dl.

hup

bet.

p
řístř.

dl. asf.

asf.

562.61

2.71

562.76

2.85

563.04

3.05

563.06

563.19

3.21

563.37

3.49

563.62

563.75

3.63

563.58

3.85

3.97

4.08

3.84

3.80

4.03

4.03

3.95
4.20

3.99

4.05
4.06

4.02

3
.9

8

3
.9

3

3
.8

6

3
.8

0

4.03

4.20

3.8
9

3.8
6

3
.77

3.71

3.66

3.
91

3.90

563.98

563.96

4.01
3.93

563.74

3.79

3.55

3.73

3.41

3.73

563.68

563.64

3.69

3.61

3.60

3.63 3.23

3.26

3.17

3.54

3.51

563.36

3.39

3.73

3.39

3.39

3.38 3.08

3.07

2.96

3.47

563.30

3.10 2.90

3.04

2.75

2.8
6

2.9
9

3.13

3.13

2.73

2.72

2.80

2.90
2.90

2.94

3.17

3.18

3.19

3
.4

1

3
.3

5

3
.6

5

3
.75

4
.11

3
.9

7

4
.0

2

3.84

3.16

2.84
4.01

2.81

563.81

563.87

4
.0

1

3.88

2.83

2.76

2.80

2.67

563.32

2.96

2.90

2.04

561.92

1.89 1.88

3.01

1.94

1.92

1.85

561.96

1.98

2.76

2.53

2.42

1.71

1.45

561.44

1.72

1.80

1.77
2.73

2.232.50

2.67

3.0
6

2.79
3.07

3.02

2.91

1.61

1.84

2.02

2.03

1.89

1.93

1.71

1.87

1.91

1.8
1

1.89

2.06
1.42

1.57
1.52

1.41 1.32

1.06

1.03

0.88

0.84

1.01

0.83

0.98

1.46

1.58

562.00

1.75

1.92
1.63

2.64

1.671.76
1.59

1.49

1.53
561.88

1.36

1.52
1.40

1.67

1.07

1.28

1.59

1.88
1.82

1.72

1.75

1.09
0.99

0.79

1.50

1.50

1.05

1.14

1.22

1.00

1.39

1.48

1.40 1.20

1.16

1.20

1.47

1.57

1.57
1.22

1.70

0
.580

.4
2

560.71

0.73

0.73

0.91

560.76

0.76

0.84

0.46

0.51

0.50

0.28

0.53

0.61

0.86

0.94

0.87

1.02

1.07

561.12

561.27

561.29

561.29

561.47

1.11

560.82

0.68

560.45

0.46

560.36

560.32

560.35

0.48

0.67

560.68

0.70
0.84

0.62
0.43

0.67

0.47

0.81

0.83

0.73

1.11

1.43

1.40

1.48

561.43

561.87

1.89 1.46

1.35

1.14

0.89
0.67

0.86

1.09

1.31

561.29

1.14

1.10

1.07

1.09

561.20

560.93

1.19

560.65

561.31

561.89

561.91

2.032.59

562.48

562.83

562.67

562.73
562.67

3.40

564.14

564.15

564.30
564.34

564.77
564.80

4.76

564.82

564.21 564.18

564.20

564.16

4.01

4.82

4.87

4.92

5.09

4.81 4.71

4.87

4.26

4.274.36

4.60
4.18

4.10

3.75

3.72

3.74

3.93

3.87

3.77

3.37

3.67

563.66

3.48

3.21

3.45

3.19

2.92

2.89
2.70

2.84

3.38

2.74

2.64

2.81

2.84

2.882.97

2.95
3.14

3.16

2.54 2.54 2.64

2.62

2.52

2.42

2.41

2.42

2.47

1.84

1.76

1.47

1.94

2.29

0.50

0.70

0.89

0.89

1.14

1.40

1.39

1.53

1.57

1.62

1.98

2.17

2.412.56

2.38

2.37

2.772.87

2.74

2.86

3.06

3.12

3.08

3.28

3.55

3.62

3.47
3.57

3.65

3.82

3.71

4.02

4.07

4.20
4.33

4.23

4.08

4.17

4.24

4.40

4.39

4.46

4.73

4.89 4.82

4.91

Y
=6

16
9

50
m

X=1100450m

Y
=6

16
8

0
0

m

X=1100450m

Y
=6

16
8

0
0

m

X=1100600m

Y
=6

16
9

50
m

X=1100600m

562.54

561.87

561.73

563.09

H
L

AV
N

Í
V

S
T

U
PP4

C
EL

K
EM

  P
.S

. 7
1

VSTUP

VSTUP

VSTUP

VSTUP

ZÁSOBOVÁNÍ

ZÁSOBOVÁNÍ

ZÁSOBOVÁNÍ
B1

E13MIMO
ZÁSOBOVÁNÍ

ÚNIKOVÝ

VÝCHOD

SDĚLOVACÍ KABEL (PODA a.s.)

H

H

SILNOPROUD VN do 35 kV (ČEZ, a.s.)- PODZEMNÍ VEDENÍ
(NENÍ PŘEDMĚTEM TÉTO PD)

STL PLYNOVODNÍ ŘAD

SDĚLOVACÍ KABEL (PODA a.s.)

SILNOPROUD VN do 35 kV (ČEZ, a.s.)- PODZEMNÍ VEDENÍ
(NENÍ PŘEDMĚTEM TÉTO PD)

B1
E13

MIMO
ZÁSOBOVÁNÍ

RETAIL PARK  POLIČKA

SILNOPROUD NN do 0,4 kV (ČEZ, a.s.)- PODZEMNÍ VEDENÍ
(NENÍ PŘEDMĚTEM TÉTO PD)

SILNOPROUD NN 0,4kV (ČEZ, a.s.)- PODZEMNÍ VEDENÍ
(NENÍ PŘEDMĚTEM TÉTO PD)

SDĚLOVACÍ KABEL (PODA a.s.)

ASFALTOVÝ KRYT - TICHÝ  ASFALT (VIAPHONE)

SDĚLOVACÍ KABEL (PODA a.s.)

KABELOVÉ VEDENÍ VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ (OSVĚTLENÍ A
ENERGETICKÉ SYSTÉMY a.s.)

KABELOVÉ VEDENÍ VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ (OSVĚTLENÍ A
ENERGETICKÉ SYSTÉMY a.s.)

STL PLYNOVODNÍ ŘAD

STOŽÁR VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ

STOŽÁR VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ

SDĚLOVACÍ KABEL  - PROPOJ SVĚTELNÝCH DOPRAVNÍCH ZNAČEK

SEK (CETIN,  a.s.)

SDĚLOVACÍ KABEL (CETIN,   a.s.)


	[bookmark]Untitled

